令和２年３月３日

３学年保護者各位

川崎市立西中原中学校

校 長 安  部 賢  一

卒業証書授与式のご案内

標記の件につきましては、新型コロナウイルス感染防止に伴う臨時休業期間中なり

ますが、一部内容を変更して実施いたしますので、再度ご案内いたします。

日    時   令和２年３月１１日（水）午前１０時開式

卒業生入場案内 午前９時４５分

見送り  午後１２時２０分

＊日にち、開始時間に変更ありませんが、一部内容を変更

および短縮して行います。

＊来賓をお招きせずに実施いたします。

会    場   本校  体育館

＊各ご家庭１名での参加にご協力をお願いいたします。

＊入場の際は、できるだけマスクの着用をお願いいたします。

＊体調がすぐれない方は、入場をご遠慮ください。

＊開場は午前９時です。９時４０分までに体育館にご着席くださいますよう

お願いいたします。

＊上履き・外履きを入れる袋をご持参ください。